泉州市妇联关于拟申报2025年度中央专项彩票公益金支持低收入妇女“两癌”救助对象的公示

经由各县（市、区）妇联申报、审核，拟提交福建省妇联申报2025年度中央专项彩票公益金支持低收入妇女“两癌”救助对象4名，申请救助金额每人一万元。现将拟申报救助对象名单进行公示，公示时间：2025年6月24日—6月30日。若有异议，请于公示期内向市妇联发展联络部电话或书面反映情况。

联系电话：0595-28380296

通信地址：泉州市东海行政中心A栋583市妇联发展联络部。

附件：拟申报2025年度中央专项彩票公益金支持低收入妇女

“两癌”救助对象名单
                                      泉州市妇联

                                    2025年6月23日

附件

拟申请2025年度中央专项彩票公益金支持

低收入妇女“两癌”救助对象名单
	序号
	所属县（市、区）
	姓名
	联系地址
	患病名称

	1
	南安市
	贺*
	南安市九都镇
	右侧乳腺浸润性非特殊类型癌

	2
	南安市
	余*云
	南安市石井镇
	右乳腺浸润性导管癌

	3
	永春县
	林*红
	永春县达埔镇
	乳腺浸润型癌

	4
	台商区
	谢*雪
	台商投资区百崎乡
	乳腺非特殊型浸润癌